АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.08.2020

          № 50
с. Веселовское

О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 03.08.2020 № 48 «О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных  материалов на территории избирательных участков»

                  В соответствии с ч.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.7 ст.62 Закона Новосибирской области от 15.02.2007г. №87-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», ч.8 ст.57 Закона Новосибирской области от 07.12.2006г. №58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и на основании Протеста прокуратуры Краснозерского района от 11.08.2020 № 7/228в-2020,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Часть 1. постановления администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 03.08.2020 № 48                              «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных  материалов на территории избирательных участков» изложить в следующей редакции:

 «1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:»

          2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                      А.Л. Королев
О.В. Гаптарь

53-205